
 

 

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08  36/09, 

150/11 i 144/12) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), donosim 
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Utvrđuje se prijedlog Odluke o usvajanju Financijskog izvješća za 2014. godinu 

Dječjeg vrtića Vukovar 1 i upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje. 

Za izvjestitelja po ovom prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća određuje se 

ravnateljica Dječjeg vrtića Vukovar 1 gđa. Dubravka Sabo. 
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Naziv proračunskog korisnika: DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I
Adresa: E.Kvaternika 27, Vukovar
Razina: 21
Šifra djelatnosti: 8510

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ PRIHODA I RASHODA
ZA RAZDOBLJE 01.01. DO 31.12.2014.

Račun     Naziv računa Iznos
PRIHODI 6 PRIHODI POSLOVANJA 9,079,567.86

641 PRIHODI OD KAMAT 664.69

652 PRIH.PO POSEB.PROPISIMA 2405767.41

661 PRIH.OD PROD.PROIZ.I ISL. 46401.00

663 DONACIJE OD PRAV.I FIZ.OSOB.IZVAN OPĆ.PRORAČ. 35840.00

671 PRIHODI IZ PRORAČUNA ZA FINAN.RED.DJEL.PROR.KORIS. 6590894.76

RASHODI RASHODI POSLOVANJA ukupno sredstva Sufinanc. Sredstv.
Osnivača cij.u. Opć.Bogd.

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6,875,711.50 5,024,673.00 1,774,974.50 76,064.00

311  Plaće za redovan rad 5,644,246.43 4,069,000.00 1,512,246.43 63,000.00

312 Ostali rashodi za zaposlene 288,900.00 276,150.00 10,250.00 2,500.00

313 doprinosi za plaće 942,565.07 679,523.00 252,478.07 10,564.00

32  MATERIJALNI  RASHODI 2,134,999.06 1,446,683.01 657,697.20 30,618.85

321 Naknade troškova zaposlenicima 263,517.02 163,400.00 100,117.02

322 Rashodi za materijal i energiju 1,573,575.71 1,103,483.01 439,473.85 30,618.85

323 Rashodi za usluge 233,532.01 158,400.00 75,132.01

324 Naknada ostal.troš./struč.oposob. 33,242.18 33,242.18

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31,132.14 21,400.00 9,732.14

34 FINANCIJSKI RASHODI 14,993.04 12,400.00 2,593.04
343 Financijski rashodi 14,993.04 12,400.00 2,593.04

42 Rashod za nabavu proiz.imov. 6,950.24 6,950.24
422 Postrojenja i oprema 6,950.24 6,950.24

Sredsva ministarstva 37,239.55 37,240.00

322 Rashodi za nabavu didakte-minist. 23,791.65

381 Tekuće donacije 37,240.00

422 Postrojenja i oprema 13,447.90

UKUPNO RASHODI: 9,069,893.39 6,520,996.01 2,442,214.98 106,682.85



Naziv proračunskog korisnika: DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I
Adresa: E.Kvaternika 27, Vukovar
Razina: 21
Šifra djelatnosti: 8510

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ PRIHODA I RASHODA
ZA RAZDOBLJE 01.01. DO 31.12.2014.

Račun     Naziv računa Iznos
PRIHODI 6 PRIHODI POSLOVANJA

641 PRIHODI OD KAMAT 664.69
64132 PRIHODI OD KAMAT 664.69

652 PRIH.PO POSEB.PROPISIMA 2405767.41
65264 SUFIN.CIJENE USLUGE-UPL.RODIT. 2405767.41

661 PRIH.OD PROD.PROIZ.I ISL. 46401.00
66151 MALA ŠKOLA ENGL.JEZIKA 46401.00

663 DONACIJE OD PRAV.I FIZ.OSOB.IZVAN OPĆ.PRORAČ. 35840.00
663141 DONAC.OD OST.SUBJ.IZV.OPĆE DRŽ. 35840.00

671 PRIHODI IZ PRORAČUNA ZA FINAN.RED.DJEL.PROR.KORIS. 6590894.76
67111 PRIHODI IZ PRORAČUNA ZA FINAN.RED.DJEL.PROR.KORIS. 6483756.01
67112 SREDST.ZA SUFINANC.PREDŠKOLE 2,900.00
67113 SREDST.OPĆ.BOGDANOVCI 104238.75

Ukupno PRIHODI 9,079,567.86
RASHODI ukupno sredstva Sufinanc. Sredstv.

Osnivača cij.u. Opć.Bogd.
RASHODI POSLOVANJA 9025703.60 6520996.01 2435264.74 106682.85
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6875711.50 5024673.00 1774974.50 76064.00

311  Plaće za redovan rad 5644246.43 4069000.00 1512246.43 63000.00
31111 Plače za zaposlene 5644246.43 4069000.00 1512246.43 63000

312 Ostali rashodi za zaposlene 288900.00 276150.00 10250.00 2500.00
31212 nagrade 29,500.00 29,500.00
31213 darovi 112,700.00 111,800.00 900.00
31214 otpremnine 16,000.00 10,000.00 6,000.00
31215 naknadne za bolest.,inval. 7,500.00 3,250.00 4,250.00
31216 regres za god.odmor 123,200.00 121,600.00 - 1,600.00

313 doprinosi za plaće 942565.07 679523.00 252478.07 10564.00
31321 Doprinosi za obvezno zdravs.osigu. 818391.03 590005.00 219206.03 9180.00
31322 Doprinos za obvez.zaštitu zdrav. 28221.87 20345.00 7561.87 315.00
31332 Doprinosi za zapošljavanje 90307.87 65104.00 24195.87 1008.00
31333 Pos.dop.za potic.zapoš.inval. 5644.30 4069.00 1514.30 61.00

32  MATERIJALNI  RASHODI 2134999.06 1446683.01 657697.20 30618.85

321 Naknade troškova zaposlenicima 263517.02 163400.00 100117.02 0.00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 5950.00 3700.00 2250.00 0.00
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvo 274.00 0.00 274.00 0.00
32113 Naknada za smješt.na sl.putu 887.50 0.00 887.50
32115 Nakn. za prijev. na služ.put u zemlji 5411.80 3400.00 2011.80 0.00
32119 Ostali rashodi sl.put. 75.00 0.00 75.00 0.00
32121 Naknada za prijevoz na posao 238998.23 149200.00 89798.23
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1400.00 1000.00 400.00 0.00
32132 Tečajevi, stručni ispiti 8154.49 6100.00 2054.49 0.00
32141 Naknada za korišt.priv.aut.u služ.svrhe 2366.00 0.00 2366.00



Račun     Naziv računa ukupno sredst.Osn. Sufinanc. Sreds.Bog.

322 Rashodi za materijal i energiju 1573575.71 1103483.01 439473.85 30618.85
32211 Uredski materijal 16497.42 12100.00 2897.42 1500.00
32212 Literatura (publ.čaoso.knjig.i ost.) 9470.15 6862.00 2608.15 0.00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održa. 69964.59 52600.00 17364.59
32216 Materijal za higijenu i njegu 3048.19 1950.00 1098.19
32219 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslov. 18801.41 17000.00 877.41 924.00
32224 Namirnice 913731.55 648371.01 237165.69 28194.85
32231 Električna  energija 127062.64 95000.00 32062.64
32232 Topla voda  ( toplana) 241871.85 157000.00 84871.85
32234 Motorni  benzin i dizel  gorivo 12418.50 6000.00 6418.50
32239 Ostali materijal za proizvodnju energije 113858.73 81000.00 32858.73
32242 Materi i dijel.za tek.invest.održ.postroj.i oprem. 8561.31 6700.00 1861.31
32243 Mat.i dij.za tek.invest.održ.transp. 0.00 0.00 0.00
32244 Ostali materijal i dijel.za tek.invest.održ. 14169.47 9900.00 4269.47
32251 Sitni inventar 16283.75 4000.00 12283.75
32271 Službena,radna i zaštit.odjeća 7836.15 5000.00 2836.15

323 Rashodi za usluge 233532.01 158400.00 75132.01 0.00
32311 Usluge telefona, telefaksai interneta 39639.98 29250.00 10389.98
32312 usl.interneta
32313 Poštarina ( pisma, tiskanice) 4537.25 2925.00 1612.25
32319 ost.usl.za komun.I prijev. 0.00 0.00 0.00
32322 Uslug.tek. I invest.održ.postr.i opreme 7224.28 5200.00 2024.28
32323 Uslug.tek.inv.održ.prijev.sredstava 12770.21 1000.00 11770.21
32329 Ostale usluge tekućrg i invest.održavanja 17680.45 15000.00 2680.45
32331 elek.medij 0.00 0.00 0.00
32339 Ostale usluge promiđ.I inform. 900.00 900.00 0.00
32341 Opskrba vodom 45505.57 30000.00 15505.57
32342 Iznošenje i odvoz smeća 20528.89 12350.00 8178.89
32343 deratizacija 1287.50 900.00 387.50
32344 Dimnjačarsko ekološke usluge 11172.19 7800.00 3372.19
32349 Osatele komun.usluge 0.00 0.00 0.00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregled 22947.00 16250.00 6697.00 0.00
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 6881.25 4875.00 2006.25
32379 Ostale intelektualne usluge 21003.75 16250.00 4753.75
32381 Usluge ažuriranj.rač.baza 4375.00 3250.00 1125.00
32389 ostal.rač.usl. 6000.00 4550.00 1450.00
32391 Grafičke i tiskarske usluge 2122.50 1500.00 622.50
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3099.69 2500.00 599.69
32396 Usluge čuvanja imov.i osoba 4577.50 3900.00 677.50
32399 Ostale nespomenute usluge 1279.00 0.00 1279.00

324 Naknada ostal.troš./struč.oposob. 33242.18 33242.18
32412 Naknada ostal.troš./struč.oposob. 33242.18 33242.18

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31132.14 21400.00 9732.14
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 8260.62 4800.00 3460.62
32922 Prem.osigur.ostale imovine 10954.80 7800.00 3154.80
32924 Prem.osigur.od odgovornosti 8438.06 7800.00 638.06
32931 Reprezentac. 767.02 0.00 767.02
32941 Članarina 840.00 0.00 840.00
32953 Javnobiljež.usluge 673.88 0.00 673.88
32999 Ostali nespomenuti rashodi 1197.76 1000.00 197.76



Račun     Naziv računa ukupno sredst.Osn. Sufinanc. Sreds.Bog.

34 FINANCIJSKI RASHODI 14993.04 12400.00 2593.04
343 Financijski rashodi 14993.04 12400.00 2593.04

34311 Usluge  banaka 14993.04 12400.00 2593.04

42 Rashod za nabavu proiz.imov. 6950.24 6950.24
422 Postrojenja i oprema 6950.24 6950.24

42211 računal.oprema 3186.25 3186.25
42272 stroj 3763.99 3763.99

Sredsva ministarstva
38 TEKUĆE DONACIJE 0.00 37240.00

381 Tekuće donacije 0.00 37240.00
38119 tekuć.donac.suf.predš. 0.00 2900.00
38119 tek.don.-pomoć dj.s pos.potrebama 0.00 34340.00

322 Rashodi za nabavu didakte-minist. 23,791.65
32219 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslov. 23,792.10

42 Rashod za nabavu proiz.imov. 13,447.90
422 Postrojenja i oprema 13,447.90

42219 oprem.za dječ.boravke/Minist. 13,447.90

ukupno sredstva ministarstva 37,239.55 37,240.00

3 Rashodi poslovanja redovnog 9,025,703.60 6,483,756.01 2,435,264.74 106,682.85

3 Rashod sredstava ministarstva 23,791.65 37,240.00 0
3 9,049,495.25 6,520,996.01 2,435,264.74 106,682.85

4 Rashodi za nabavu nefinanc.im.

4 Nabava iz red.sreds. 6,950.24 0 6,950.24

4 Nabava iz sred.min. 13,447.90 - (0.45)

4 20,398.14 6,949.79

Ukupno RASHODI: 3+4 9069893.39 6520996.01 2442214.53 106682.85

Sveukupno PRIHODI 9079567.86 6520996.01 2454333.10 104238.75
Sveukupno  RASHODI 9069893.39 6520996.01 2442214.53 106682.85
razlika za 2014.godinu 9,674.47 - 12,118.57 (2,444.10)
preneseni višak iz 2013.god. 44,321.35
ukupan višak 53,995.82



FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ  RASHODA U ODNOSU NA PLANIRANO
ZA RAZDOBLJE 01.01. DO 31.12.2014.

Račun     Naziv računa ukupno pl. ukupno ostvareno indeks

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6955900.00 6875711.50 99%
311  Plaće za redovan rad 5700000.00 5644246.43 99%

31111 Plače za zaposlene 5700000.00 5644246.43 99%

312 Ostali rashodi za zaposlene 304000.00 288900.00 95%
31212 nagrade 29,500.00 29,500.00 100%
31213 darovi 112,700.00 112,700.00 100%
31214 otpremnine 24,000.00 16,000.00 67%
31215 naknadne za bolest.,inval. 5,000.00 7,500.00 150%
31216 regres za god.odmor 132,800.00 123,200.00 93%

313 doprinosi za plaće 951900.00 942565.07 99%
31321 Doprinosi za obvezno zdravs.osigu. 826500.00 818391.03 99%
31322 Doprinos za obvez.zaštitu zdrav. 28500.00 28221.87 99%
31332 Doprinosi za zapošljavanje 91200.00 90307.87 99%
31333 Pos.dop.za potic.zapoš.inval. 5700.00 5644.30 99%

32  MATERIJALNI  RASHODI 2385640.00 2134999.06 89%

321 Naknade troškova zaposlenicima 287100.00 263517.02 92%
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 10,000.00 5950.00 60%
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvo 1,000.00 274.00 27%
32113 Naknada za smješt.na sl.putu 4,000.00 887.50 22%
32115 Nakn. za prijev. na služ.put u zemlji 11,500.00 5411.80 47%
32119 Ostali rashodi sl.put. 1,000.00 75.00 8%
32121 Naknada za prijevoz na posao 234,600.00 238998.23 102%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 7,000.00 1400.00 20%
32132 Tečajevi, stručni ispiti 12,000.00 8154.49 68%
32141 Naknada za korišt.priv.aut.u služ.svrhe 6,000.00 2366.00 39%

322 Rashodi za materijal i energiju 1751925.00 1573575.71 90%
32211 Uredski materijal 25,000.00 16,497.42 66%
32212 Literatura (publ.čaoso.knjig.i ost.) 10,600.00 9,470.15 89%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održa. 86,000.00 69,964.59 81%
32216 Materijal za higijenu i njegu 3,000.00 3,048.19 102%
32219 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslov. 32,825.00 18,801.41 57%
32224 Namirnice 850,000.00 913,731.55 107%
32231 Električna  energija 174,800.00 127,062.64 73%
32232 Topla voda  ( toplana) 280,000.00 241,871.85 86%
32234 Motorni  benzin i dizel  gorivo 16,200.00 12,418.50 77%
32239 Ostali materijal za proizvodnju energije 210,000.00 113,858.73 54%
32242 Materi i dijel.za tek.invest.održ.postroj.i oprem.15,000.00 8,561.31 57%
32243 Mat.i dij.za tek.invest.održ.transp. 3,000.00 - 0%
32244 Ostali materijal i dijel.za tek.invest.održ. 18,500.00 14,169.47 77%
32251 Sitni inventar 12,000.00 16,283.75 136%
32271 Službena,radna i zaštit.odjeća 15,000.00 7,836.15 52%



Račun     Naziv računa ukupno pl. ukupno ostvareno indeks

323 Rashodi za usluge 304375.00 233532.01 77%
32311 Usluge telefona, telefaksai interneta 45000.00 39639.98 88%
32312 usl.interneta
32313 Poštarina ( pisma, tiskanice) 4500.00 4537.25 101%
32319 ost.usl.za komun.I prijev. 1000.00 0.00 0%
32322 Uslug.tek. I invest.održ.postr.i opreme 30000.00 7224.28 24%
32323 Uslug.tek.inv.održ.prijev.sredstava 5000.00 12770.21 255%
32329 Ostale usluge tekućrg i invest.održavanja 30000.00 17680.45 59%
32331 elek.medij 2600.00 0.00 0%
32339 Ostale usluge promiđ.I inform. 2275.00 900.00 40%
32341 Opskrba vodom 55000.00 45505.57 83%
32342 Iznošenje i odvoz smeća 21000.00 20528.89 98%
32343 deratizacija 3000.00 1287.50 43%
32344 Dimnjačarsko ekološke usluge 12000.00 11172.19 93%
32349 Osatele komun.usluge 500.00 0.00 0%
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregled 25000.00 22947.00 92%
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 10000.00 6881.25 69%
32379 Ostale intelektualne usluge 24000.00 21003.75 88%
32381 Usluge ažuriranj.rač.baza 7500.00 4375.00 58%
32389 ostal.rač.usl. 7000.00 6000.00 86%
32391 Grafičke i tiskarske usluge 5000.00 2122.50 42%
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5000.00 3099.69 62%
32396 Usluge čuvanja imov.i osoba 6000.00 4577.50 76%
32399 Ostale nespomenute usluge 3000.00 1279.00 43%

324 Naknada ostal.troš./struč.oposob. 0.00 33242.18
32412 Naknada ostal.troš./struč.oposob. 0.00 33242.18

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42240.00 31132.14 74%
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 12000.00 8260.62 69%
32922 Prem.osigur.ostale imovine 12000.00 10954.80 91%
32924 Prem.osigur.od odgovornosti 12000.00 8438.06 70%
32931 Reprezentac. 2000.00 767.02 38%
32941 Članarina 1000.00 840.00 84%
32953 Javnobiljež.usluge 1000.00 673.88 67%
32999 Ostali nespomenuti rashodi 2240.00 1197.76 53%

34 FINANCIJSKI RASHODI 19000.00 14993.04 79%
343 Financijski rashodi 19000.00 14993.04 79%

34311 Usluge  banaka 19000.00 14993.04 79%

42 Rashod za nabavu proiz.imov. 35,940.00 6950.24 19%
422 Postrojenja i oprema 35,940.00 6950.24 19%

42211 računal.oprema 4,500.00 3186.25 71%
42272 stroj 10,000.00 3763.99 38%
42219 oprem.za dječ.boravke 21,440.00 0%



Račun     Naziv računa ukupno pl. ukupno ostvareno indeks

Sredsva ministarstva
38 TEKUĆE DONACIJE 0.00 0.00

381 Tekuće donacije 0.00 0.00
38119 tekuć.donac.suf.predš. 0.00 0.00
38119 tek.don.-pomoć dj.s pos.potrebama 0.00 0.00

322 Rashodi za nabavu didakte-minist. 4,000.00 23,791.65 595%
32219 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslov. 4,000.00 23,792.10 595%

42 Rashod za nabavu proiz.imov. 25,600.00 13,447.90 53%
422 Postrojenja i oprema 25,600.00 13,447.90 53%

42219 oprem.za dječ.boravke/Minist. 25,600.00 13,447.90 53%

ukupno sredstva ministarstva 29,600.00 37,239.55 126%

3 Rashodi poslovanja redovnog 9,360,540.00 9,025,703.60 96%

3 Rashod sredstava ministarstva 4,000.00 23,791.65 595%
3 9,364,540.00 9,049,495.25 97%

4 Rashodi za nabavu nefinanc.im.

4 Nabava iz red.sreds. 35,940.00 6,950.24 19%

4 Nabava iz sred.min. 25,600.00 13,447.90 53%

4 61,540.00 20,398.14 33%

Ukupno RASHODI: 3+4 9426080.00 9069893.39 96%



RASHODI ZA 2014.GODINU IZVRŠENJE PRORAČUNA
razdoblje 01.01.do 31.12.2014.

        NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE PLANIRANO IZVRŠENO
3+4 UKUPNO RASHODI 6,722,089.00 6,491,496.01 0.97

3 6,722,089.00 6,491,496.01 0.97
31111 520 Plaće za zaposlene 4,069,000.00 4,069,000.00 1.00

311 4,069,000.00 4,069,000.00 1.00
31213 nagrade 29,500.00 29,500.00 1.00
31213 520-4 darovi 111,800.00 111,800.00 1.00
31214 520-2 otpremnine 10,000.00 10,000.00 1.00
31215 520-2 naknade za bol.inv.smrt 3,250.00 3,250.00 1.00
31216 520-1 regres 121,600.00 121,600.00 1.00

312 276,150.00 246,650.00 0.89
31321 522 Doprinosi za obvezno zdravstveno osi. 590,005.00 590,005.00 1.00
31322 523 obv.zdrav.osig. 20,345.00 20,345.00 1.00
31332 524 Doprinosi za zapošljavanje 65,104.00 65,104.00 1.00
31333 525 dopr.za zapoš.ival. 4,069.00 4,069.00 1.00

313 679,523.00 679,523.00 1.00
31 rashod za zaposlene 5,024,673.00 4,995,173.00 0.99

32   materijalni rashodi 1,655,416.00 1,446,683.01
32111 530 Dnevnice za službeni put u zemlji 7,000.00 3,700.00 0.53
32113 531-01 Naknada za smješt. na služ. put 3,000.00 - -
32115 531 Naknada za prijevoz na službeni put u zemlji 6,000.00 3,400.00 0.57
32119 Ostal.rash.sl.putov.

3,211 služ.putov. 16,000.00 7,100.00 0.44
32121 529 Naknada za prij.na posao 167,200.00 149,200.00 0.89

3212 nak.za prij.na posao 167,200.00 149,200.00 0.89
32131 533 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4,550.00 1,000.00 0.22
32132 534 Tečajevi i stručni ispiti 8,000.00 6,100.00 0.76

3213 struč.usavrš. 12,550.00 7,100.00 0.57
32141 532-01 nakn.za koriš.priv.aut.sv. 3,900.00 - -

3214 nakn. 3,900.00 -
321 199,650.00 163,400.00

32211 535 Uredski materijal 16,250.00 12,100.00 0.74
32212 536 Literatura ( publikacije,časopisi,glasila, knjige i ostalo) 6,862.00 6,862.00 1.00
32214 537 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 55,900.00 52,600.00 0.94
32216 537-1 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslo. 1,950.00 1,950.00 1.00
32219 539 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslo. 21,000.00 17,000.00 0.81

3221 ured.I ostal.potr.ma. 101,962.00 90,512.00
32224. 540 Namirnice 670,174.00 648,371.01 0.97

3222 namirnice 670,174.00 648,371.01 0.97

32231. 541 Električna  energija 113,620.00 95,000.00 0.84
32232. 542 Topla voda  ( toplana) 169,000.00 157,000.00 0.93
32234. 543 Motorni  benzin i dizel  gorivo 9,164.00 6,000.00 0.65
32239. 544 Ostali materijal za proizvodnju energije 132,500.00 81,000.00 0.61

( ugljen, drva, teško ulje)
3223 energija 424,284.00 339,000.00 0.80



32242. 566 Materi i dijel.za tek.invest.održ.postroj.i oprem. 9,000.00 6,700.00 0.74
32243. 567 Ostal.mat.i dij.za tek.invest.održ.transp. 1,950.00 - -
32244. 568 Ostali materijal i dijel.za tek.invest.održ. 13,000.00 9,900.00 0.76

3224 mat.I dij.tek.održ. 23,950.00 16,600.00
32251. 545 Sitni inventar i autogume 4,550.00 4,000.00 0.88
32252 545-01 autogume 3,250.00 -

3225 sit.inve. 7,800.00 4,000.00 0.51
32271 538 služ.radna odjeća 9,750.00 5,000.00

3227 služ.rad.odj. 9,750.00 5,000.00
322 1,237,920.00 1,103,483.01

32311. 546 Usluge telefona, telefaksa 29,250.00 29,250.00 1.00
32312. 546-01 usl.interneta - -
32313. 547 Poštarina ( pisma, tiskanice) 2,925.00 2,925.00 1.00
32319. 547-01 ostal.usl.za komun.I prij. 650.00 - -

3231 usl.telef.pošt. 32,825.00 32,175.00 0.98
32322. 570 ostal.uslug.tek. I invest.održ.postr.i opreme 19,500.00 5,200.00 0.27
32323. 571 Uslug.tek.inv.održ.prijev.sredstava 3,250.00 1,000.00 0.31
32329. 572 Ostale usluge tekućrg i invest.održavanja 19,500.00 15,000.00 0.77

3232 usl.tek.inv.održ. 42,250.00 21,200.00
32331. 564-02 elektr.medij 1,690.00 - -
32339. 564 usl.prom.I infor. 1,500.00 900.00 0.60

3233 usl.prmi.I inf. 3,190.00 900.00 0.28
32341. 548 Opskrba vodom 35,750.00 30,000.00 0.84
32342. 549 Iznošenje i odvoz smeća 12,350.00 12,350.00 1.00
32343, 549-01 deratizacija 1,950.00 900.00 0.46
32344. 550 Dimnjačarsko ekološke usluge 7,800.00 7,800.00 1.00
32349. 564-01 Ostale kom.usluge -

3234 komunaln.usluge 57,850.00 51,050.00 0.88
32361. 551 Obvezni i preventivni zdravstveni pregled 16,250.00 16,250.00 1.00
32369. 552 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 4,875.00 4,875.00 1.00

3236 zdrav.I vetrin.usl. 21,125.00 21,125.00 1.00
32372. ugovor o djelu
32377. usl.st.serv.
32379. 553 Ostale intelektualne usluge 16,250.00 16,250.00 1.00

3237 intel.I osob.usl. 16,250.00 16,250.00 1.00
32381 554-01 Usluge ažuriranja rač.baza 3,250.00 3,250.00 1.00

32389. 554-02 ostal.račun.usl. 4,550.00 4,550.00 1.00
3238 račun.usl. 7,800.00 7,800.00 1.00

32391 557-01 grafič.i tisk.usl. 2,600.00 1,500.00 -
32392 film i izrada filma
32394. 556 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3,250.00 2,500.00 0.77
32395 usl.čišć.pranja i sl.
32396 562 usl.čuvanja imov.i osoba 3,900.00 3,900.00 1.00
32399. 557 Ostale nespomenute usluge 1,950.00 - -

3239 ostal.usl. 11,700.00 7,900.00 0.68
323 192,990.00 158,400.00

32921 558 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7,800.00 4,800.00 0.62
32924 559-01 prem.od odgovornosti 7,800.00 7,800.00 1.00
32922 559 Premije osiguranja ostale imov. 7,800.00 7,800.00 1.00

3292 prem.osigur. 23,400.00 20,400.00 0.87



32999. 560 Ostali nespomenuti rashodi 1,456.00 1,000.00 0.69
3299 ostal.nesp.rass.pos. 1,456.00 1,000.00 0.69

329 24,856.00 21,400.00

FINANCIJSKI  RASHODI
34311. 561 Usluge  banaka 12,400.00 12,400.00 1.00

3431 bankar.usl. 12,400.00 12,400.00 1.00
34 12,400.00 12,400.00

38119. 576 djec.s potešk. 25,600.00 34,340.00 1.34
38119. 575 sred.za rad predškol 4,000.00 2,900.00 0.73

- -
3811 29,600.00 37,240.00

38 29,600.00 37,240.00 1.26

4 - -

42 .00 .00
421

42211 računal.oprema
42212 ured.namješ.

42219. 578 oprem.za dječ.boravke - - -
4221Ured.opr.i namješ. - -



 

 

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj ________ 

___________ 2015. godine donosi 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

 

I 

 

 Prihvaća se Financijsko izvješće za 2014. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 1. 

 

II 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-01/15-01/3     Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2196/01-01-15-      
Vukovar, _______________ 2015. g.   Igor Gavrić, mag. ing. 
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